
Маловолчанский сельский Совет депутатов 

Крутихинского района 

Алтайского края 

очередная семнадцатая  сессия 

седьмого созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

от  01.03.2021                                    №  45                          с. Маловолчанка 

 

   О признании утратившими силу   решений сельского Совета   депутатов     

« Об утверждении перечня должностных лиц Маловолчанского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях» от 29.04.2020 №9, « Об 

образовании административной комиссии при администрации 

Маловолчанского   сельсовета Крутихинского района Алтайского края» от 

17.09.2019 №11, « Об утверждении Положения об административной 

комиссии при администрации Маловолчанского сельсовета» от 13.10.2014 с 

изменениями от 24.09.2018 №32. 

 Руководствуясь Уставом муниципального образования Маловолчанский  

сельсовет Крутихинского района Алтайского края,  Законом Алтайского края 

от 02.11.2020 № 79-ЗС сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу решения сельского Совета депутатов « Об 

утверждении перечня должностных лиц Маловолчанского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях» от 29.04.2020 №9, « Об 

образовании административной комиссии при администрации 

Маловолчанского   сельсовета Крутихинского района Алтайского края» от 

17.09.2019 №11, « Об утверждении Положения об административной 

комиссии при администрации Маловолчанского сельсовета» от 13.10.2014 с 

изменениями от 24.09.2018 №32 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава  сельсовета                                                              Н.И. Зырянов                                                             



                  

 


